
Horaires valables à partir du 4 Septembre 2023

Circule uniquement en période scolaire

Gouvieux > Senlis

Lundi à Vendredi Période scolaire

Code course 23654 23653

BORAN-sur-OISE Enclos 07:28

GOUVIEUX Basses Garennes 07:46 07:43

Collège Sonia DELAUNAY 07:48 07:45

Mairie 07:49 07:46

République 07:51 07:48

Colliau 07:53 07:50

Gambetta 07:54 07:51

L'Etrier 07:55 07:52

Parc du Chauffour 07:56 07:53

Parc du Manoir 07:58 07:55

Domaine des Aigles 07:59 07:56

CHANTILLY Gare 08:02 07:59

SENLIS Cité Judiciaire / Collège Anne-Marie Javouhey 08:25 |

Bordeaux Odent / Saint-Vincent | 08:25

Gare Routière / Saint-Vincent | 08:29

Senlis > Gouvieux

Lundi à Vendredi Période scolaire

Code course 23874 23875 20016 23873

Note LMJV Me Me

Cité Judiciaire / Collège Anne-Marie Javouhey 16:35 17:35 12:20

Gare Routière / Saint-Vincent | 17:37 12:45 |

Places Des Arènes | 17:45 | |

Lycée Jean Rostand | | 13:15 |

Gare | 18:05 13:20 |

Vieux Chemin 17:05 | 13:21 12:50

Parc du Manoir 17:06 18:13 13:22 12:51

Parc du Chauffour 17:08 18:15 13:23 12:52

L'Etrier 17:10 18:17 13:24 12:53

Gambetta 17:11 18:18 13:25 12:54

Colliau 17:14 18:19 13:26 12:55

Mairie 17:15 18:20 13:27 12:56

République 17:16 18:21 13:28 12:57

La Chaussée | | 13:33 13:02

Chaumont | | 13:34 13:03

Basses Garennes 17:17 18:24 | 12:59

Collège Sonia DELAUNAY 17:18 18:25 | |

Bois des Bouleaux 17:20 | 13:37 |

LAMORLAYE RP Royal-Avenue de Viarmes 17:22 | 13:40 |

BORAN SUR OISE Enclos 17:42 18:44 13:52 |

Des modifications mineures pourront être faites sur les horaires, merci de consulter régulièrement

www.oise-mobilite.fr > rubriques horaires

SENLIS

CHANTILLY

GOUVIEUX


